„ „ Ciszewskiego, Senatorska.

Eudnickiego, Krak.-Przedmieście.
(6- 12) 10,316

T E A T R W IE L K I.
Dziś: Lunatyczka (abonament lit. A Nr 4).

T E A T R RO ZM AITO ŚC I.
Jutro: M iłość i Dyplomacja. — Posażna je d y

naczka.
Jutro:Margrabia de Villemer.

K U R S G IEŁ D Y W A R S Z A W S K IE J
Dnia 11 (23) stycznia 1871 r.

M onety i Papiery
Półimperjały Eos. rs. 6 k. 50
jDukaty Hol. rs. — k. — rs. 3k. 70
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Listy Zastawne miasta Warszawy
Obligi Tow. Kredyt.

H., wzywają wszystkich wierzy
cieli, aby w ciągu dni lOstu od daty niniejszego ogłoszenia,
osobiście lub przez pełnomocników, stawili się przed Syndy
kami Massy i tymże oświadczyli, jakiej summy są wierzycie
lami, nadto, aby papiery należność ich udowadniające, na
ręce Wgo Andrychewicza, Pisarza Trybunału Handlowego,
w Warszawie pod Nrem 549 urzędującego złożyli, a to pod
skutkami prawa i prekluzji.

Warszawa, dnia 8 (20) Stycznia 1871 roku.
(1—1) - 437— K arol G ostom ski, Patron.

Były starszy P rofessor Giznnazjal-
1 n y z Rossji gotów jest przysposobiać mło

dych ludzi do Uniwersytetu.
Bliższą wiadomość powziąść można przy

ulicy Królewskiej N r 39 nowy, mieszkania Nr 21, codzien
nie od godziny 3 do 6 z południa.

założone w 1827 r.
Kapitał zakładowy .
Bezerwowc fundusze.
Okładki roczne około.

lis. 4,000,0©
i,000,00011

11 3,000,000,
Dyrekcja Towarzystwa ma zaszczyt podać do wiadomości publicznej, że udzieliła swemu Ajentowi Jeneralńemu

w Królestwie Polskienj Panu D. Rosenblum, pełnomocnictwo do wystawiania od dnia 1 (13) Stycznia 1871 roku Po-
liss assekuracyjnych w imieniu Towarzystwa, a to na zasadzie NAJWYŻEJ zatwierdzonej zmiany § 60 Ustawy To
warzystwa,

W odwołaniu się do do powyższego ogłoszenia, polecam reprezentowaną przezcmnie, najdaw niejszą i najbo
gatszą w kraju In sty tu cję assekuracyjną względom i zaufaniu Szanownej Publiczności.